УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

19.06.2015 г
г. Балашов
Приказ  № 445____
Об итогах  проведения районного фестиваля

детского творчества среди детей отдыхающих

в  лагерях дневного пребывания

Балашовского района  «Скажи спасибо Герою»,

посвященного 70-летию Победы в Великой Отечественной войне

В соответствии с планом работы управления образования  администрации Балашовского муниципального района  и в целях  повышения роли патриотизма, значимости истории  и воинской славы Отечества 19 июня 2015  года на базе МОУ ДОД ЦДТ состоялся фестиваль.
     В фестивале приняли участие более 150  учащиеся из общеобразовательных учреждений: МОШИ «Лицей-интернат», МОУ гимназия№1, МОУ СОШ№3,4,5,6, 7,9,12,15,16,17, МОУ СОШ с.Хоперское, МОУ с.Репное

Жюри в составе

-Солдатова Т.А., методист методического кабинета управления образования;
-Живайкина Н.М., методист методического кабинета управления образования;
-Ряснянская Е.В., заведующий отдела «СОЗВЕЗДИЕ. РУ» МОУ ДОД ЦДТ;
-Дзукаева Н.В., педагог дополнительного образования МОУ ДОД ЦДТ отдел «СОЗВЕЗДИЕ. РУ»;

-Финогенова Т.С. педагог дополнительного образования МОУ ДОД ЦДТ отдел «СОЗВЕЗДИЕ. РУ».

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наградить участников  в номинации вокал «Мы в России живём, о России поём»:
	№
	Название учреждения\

название лагеря дневного пребывания
	Фамилия Имя участника\

название коллектива

	1.
	МБОУ СОШ№9 им. П.А.Столыпина
д\л «Солнечный»
	Масычев Богдан и группа «Веснушки»
	Грамота

победителя 1 место

	2.
	МОУ СОШ №12
д\л «Колосок»
	Прусаков Владимр
	Грамота

призёра

 2 место

	3.
	МОУ СОШ с.Репное
д\л «Солнышко»
	Мялкин Артём
	Грамота

призёра

 3 место

	4.
	МОУ СОШ№16

д\л «Радуга»
	Младшая Вокальная группа
	Грамота

	5.
	МОУ СОШ№7

д\л «Радуга»
	Вокальная группа «Радуга»
	Грамота

«Приз зрительских симпатий»

	6.
	МОШИ «Лицей-интернат»

д\л «Лучик»
	Вокальная группа «Музыкальная капель»
	сертификат

	7.
	МОУ СОШ№4

д\л «Солнышко»

	Живодёрова Алина
	сертификат

	8.
	МОУ СОШ№3

д\л «Солнышко»
	Чикинева Арина
	сертификат

	9.
	МОУ СОШ№6 им.Крылова И.В.

д\л «Школьное лето-2015»
	Ручкина Алина
	сертификат

	10.
	МОУ СОШ с.Хоперское

 д\л «Одуванчик»
	Глебов Вадим
	сертификат

	11.
	МОУ СОШ№15

д\л «Радуга»
	Ченцова Эвелина
	сертификат

	12.
	МОУ СОШ№17

д\л «Солнышко»
	Пуркарь Анастасия
	сертификат

2.Наградить участников в номинации литературное чтение - «Родина! Армия! Долг!»:

	№
	Название учреждения\

название лагеря дневного пребывания
	Фамилия Имя участника/ название коллектива
	рейтинг

	1.
	МОУ СОШ№5

 д\л «Солнышко»
	Хохлова Екатерина
	Грамота

победителя 1 место

	2.
	МОУ СОШ с.Хоперское

 д\л «Одуванчик»
	Любушкина Валерия
	Грамота

призёра

 2 место

	3.
	МОУ гимназия№1

д\л «Непоседы»
	Архипенко Савва
	Грамота

призёра

 3 место

	4.
	МОУ СОШ с.Хоперское

 д\л «Одуванчик»
	Марущак Артем
	сертификат

3. Рекомендовать  руководителям  общеобразовательных учреждений поощрить педагогов, подготовивших победителей  и призёров фестиваля.
4. Выразить благодарность директору МОУ ДОД ЦДТ Уваровой О.Е. за обеспечение необходимых условий для проведения фестиваля.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель главы администрации

Балашовского муниципального района

 по социальным вопросам,

 начальник управления образования

Л.И. Рымашевская
Верно: